Chaque Soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque 
de premier ordre ou un organisme financier agrée par le Ministère en charge des finances et dont la liste figure dans 
la pièce 12 du DAO d'un montant de un million deux cent mille (1.200.000) FCFA et valable pendant trente (30) jours 
au-delà de la date limite de validité des offres. 

9. Consultation et acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré, dès publication du présent avis, à la SODECAO (bâtiment

[...]

To avoid possible rejection each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank 
or financial institution approved by the Ministry in charge of Finance and listed in exhibit 12 of the Tender File. The amount 

of the bid bond stands at One Million two hundred thousand, (1,200,000) CFAF and valid for thirty (30) days after the original 
date of validity of the bids. 

9. Consultation  and acquisition of tender file  

The Tender File may be consulted and the obtained at the publication of this Invitation to Tender from the SODECAO Head

[...]

La Commission interne de Passation des Marchés proposera au Maître d’ouvrage l’attribution du Marché au 
Soumissionnaire remplissant les capacités techniques requises dont l’Offre sera jugée la moins-disante et réaliste. 

Chapitre I : Généralités 

Article 1er: Objet du Marché 

Le présent Marché a pour objet la fourniture de cent trente-huit mille six cent vingt-sept (138.627) litres de produits pétroliers 

à la Société de Développement du Cacao (SODECAO) en procédure d’urgence. 

Article 2 : Procédure de passation du Marché 

Le présent Marché est passé suivant l’Appel d’Offres National Ouvert N°002/AONO/SODECAO/CIPM/2024 du 09 Avril 2024